Model No.RP1801F ROUTER

@W D0D)I)DIDIIIINNIN))) I




Model No.RP1801F ROUTER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota
_ ANS SURUB REGLAJ
001 12554274 | \110X115 RP1800 !
002 450946-4 |MARCAJ NIVEL RP1800 1
003 252643-6 |WING NUT M10 RP0910 1
004 410129-8 |PIULITA NYLON M10 1
005 265995-6 |SURUB 4X18 2
_ CAPAC POSTERIOR
006 450948-0 RP1800 1
_ MOTOR HOUSING
007 158979-0 COMPLETE 1
C10 |643707-1 SUPORT PERII 9067 2
C20 (638649-2 [SUPPORT UNIT 1
C30 |816923-0 |SCALE PLATE 1
009 866375-5 |RP1801F NAME PLATE 1
_ TERMINAL BLOCK 2P
010 654531-7 UH6580 1
012-1 |620082-2 [POWER SUPPLY CIRCUIT 1
013 682505-8 |PROTECTIE CABLU 10-90 1
_ CABLU ALIMENTARE 1.0-
014 6658904 2-4 0 HR2300 1
015 687052-4 |FIXATOR CABLU 1
016 265995-6 |SURUB 4X18 2
017 450949-8 |COVER 1
018 265995-6 |SURUB 4X18 2
019 266059-9 |SURUB 5X75 2
020 636058-9 |STATOR 3612 1
021 450944-8 |DEFLECTOR RP1800 1
022 211092-6 |RULMENT 629DDW 1
_ SAIBA IZOLATOARE
023 681671-8 RP1800 1
024 517803-0 |ROTOR RP1801 1
D10 INC. 22,23,25
025 240112-9 |FAN 80 1
026 251295-0 |SURUB M4X14 3
_ FIXATOR DE RULMENT
027 285731-4 RP1800 1
028 211380-1 RULMENT 6205DDW 1
029 265995-6 |SURUB 4X18 2
_ CAPAC MANER DR
030 450937-5 RP1800 1
_ _ PARGHIE INTRERUPATOR
031-1 |450940-6 RP1800 1
032 233024-3 |ARC COMPRESIE 4 1
_ BUTON DE BLOCARE
033 450941-4 RP1800 1
034 231372-4 | ARC COMPRESIE 5 1
035 651430-4 |INTRERUPATOR 3612C 1
036 911343-4 |[SURUB M6X25 1

Please order the parts with part number.

Print Date 17/1/2022




Model No.RP1801F ROUTER

optiunea | optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old 1 9 nota
075 265720-5 |SURUB M5X14 1
076 231240-1 |ARC COMPRESIE 7 1
077 253783-3 |SAIBA PLATA 6 1
078 931303-0 |PIULITA M6 1
079 265774-2 | SURUB FIXARE M4X19 1
080 213022-3 |[O RING 3 1
081 265720-5 |SURUB M5X14 1
082 231240-1 |ARC COMPRESIE 7 1
083 417252-0 (POLE RP0910 1

COMPRESSION SPRING

084 234105-6 11

085 158973-2 |BASE COMPLETE RP1800 1
086 424176-3 |CAP 14 RP1800/2301 1
087 346032-6 |LOCK PLATE 1
088 233105-3 | COMPRESSION SPRING 4 2
039 [ss0951-1_[EHACH O BIOA |
090 912112-6 |SURUB 4X10 4
091 266016-7 |SET BOLT M5X10 3612C 2

AO01 122850-4 |DUST NOZZLE ASS'Y

u—y

C10 |213022-3 |ORING 3 1
C20 |265774-2 |SURUB FIXARE M4X19 1
A02 194935-6 |STRAIGHT GUIDE SET 1
c11 |125582-2 ngl\éB SCREW M10X52 1
ci6 |231399-4 ?{)OMPRESSION SPRING 1
C21 |251870-2 |SCREW M6X50 1
C26 (256864-2 |ROD 10 2
C31 |257284-3 |RING 10 1
C36 |265720-5 |SURUB M5X14 2
C41 [266035-3 |SURUB CT 5X 1

FLAT WASHER 10

C46 12670704 15p6000.LH1040

C51 |267209-9 |FLAT WASHER 5 1
C56 [318383-7 |STRAIGHT GUIDE 1
C61 |318384-5 |GUIDE HOLDER 1
C66 |346069-3 |PRESSURE PLATE 1
C71 [450954-5 |GUIDE SHOE 2
C76 |819284-7 |MAKITA LOGO LABEL 1
C81 |911129-6 |PAN HEAD SCREW M4X16 4
C86 |961012-7 |INEL BLOCARE E-6 1
C91 |941251-5 |SAIBA PLATA 10 1
+PAN HEAD SCREW

A03 266491-7

M6X135

Please order the parts with part number. Print Date 17/1/2022




